
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00602409- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La Resolución Nº 355/2021 del H. Consejo Directivo por la que se aprueba el  llamado a selección de antecedentes,
elevado por la Escuela de Historia, para cubrir interinamente dos cargos de Profesor Asistente de dedicación simple
para la cátedra Historia de América II; y

CONSIDERANDO:

Que se ha deslizado un error material involuntario en la Resolución Nº 355/2021 del H. Consejo Directivo, en lo
referente a la designación como Miembros Estudiantes y Egresados, de la mencionada selección de antecedentes
elevada por la Escuela de Historia;

Que resulta necesario rectificar el art. 2º de Resolución Nº 355/2021 del H. Consejo Directivo solo en lo que se
refiere a las designaciones como Miembros Estudiantes y Egresados, tanto titulares como suplentes;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

(Ad Referéndum del Honorable Consejo Directivo)

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- RECTIFICAR el Artículo 2º de la Resolución del H. Consejo Directivo Nº 355/2021 solo en lo
referente a la designación como Miembros Estudiantes y Egresados, tanto titulares como suplentes, para que donde
dice “…

TITULARES                                                      SUPLENTES

Est. Victoria  Anahí CHABRANDO                    Est. Facundo MINGORANCE    

Egr. María Rocío GONZALEZ AMAYA                Egr. Lucia LOSANO

Diga”…

TITULARES                                                    SUPLENTES



Est. María Rocío GONZALEZ AMAYA          Est. Lucia LOSANO    

Egr. Victoria  Anahí CHABRANDO               Egr. Facundo MINGORANCE

 

ARTÍCULO 2°.- Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

CR


	fecha: Martes 23 de Noviembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1133-E-UNC-DEC#FFYH
		2021-11-23T11:24:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Vanesa López
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-23T11:51:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-23T11:51:32-0300
	GDE UNC




